
                                   AYUNTAMIENTO DE PEDROLA

ACTA DE LA SESIÓN DEL 7 DE SEPTIEMBRE DE 2023. DEL TRIBUNAL DEL CONCURSO DE LA PLAZA DEL 
PERSONAL LABORAL AL SERVICIO DEL EXCMO AYUNTAMIENTO DE PEDROLA.

Reunidos a las 10 de la mañana en la Sala de reuniones de la planta segunda del Excmo 
Ayuntamiento de Pedrola, el 7 de septiembre de 2023, los siguientes miembros del Tribunal A, 
nombrado por Resolución de Alcaldía 2023-0852 de 31 de julio,

- Dña. Ana Guillen Cosculluela, presidenta.
- Dña. Nuria Algarate Vera, secretaria.
- Dña María Isabel Placed Gazo, Vocal.

Se procede a la valoración de 4 plazas de Conserje. 

Cuentan como asesor con el Secretario del Ayuntamiento Ismael Anía Lahuerta.

Como criterios  generales  a  la  luz de las  bases se  adoptan  los siguientes:  los cursos  que 
derivan de prevención de riesgos laborales impartidos por servicios de prevención ajenos o 
empresas  similares  de  formación  NO son  valorados,  ya  que  no  forman  parte  de  plan  de 
formación del Ayuntamiento de Pedrola, sino del Plan de prevención de riesgos laborales.  

Realizadas las valoraciones pertinentes el orden de las puntuaciones queda como sigue:

 
PLAZA: CONSERJE
 

ORDEN  NOMBRE DNI EXPERIENCIA TITULACIÓN CURSOS TOTAL

 1 TORMES PEREZ, SILVIA ****877*A 80 5 15 100

 2 BALAGUER BIELSA, CONCEPCIÓN ****290*V 80 4,5 15 99,5

 3 LUNA CLAVERO, EVA NATALIA ****194*D 80 3,5 15 98,5

 4 DE CASTRO GONZALEZ, CARLOS ****379*B 80 2,5 3 85,5

 5 RAMI MEYEM ****300*G 36 0 15 51

 6 MONTAÑES DIARTE, ÁNGEL ****696*S 26 3 15 44

 7 BECERRIL VALERO, JOSE ANTONIO ****842*J 14 4 15 33

 8 LAZARO ISO, MARIA DEL MAR ****590*X 10 3,5 15 28,5

 9 PEREZ PIEDRAFITA, IRENE ****051*S 8 5 15 28

 10 CARDIEL MUÑOZ, SILVIA ****893*L 10 3 15 28

 11 MARTÍNEZ ALVAREZ, BEATRIZ ****691*X 7 2,5 15 24,5

 12 GARCIA ALBÓS, LAURA ****482*S 2 5 15 22

 13 LOZANO SIMON, ÁNGEL ****373*M 1 5 15 21

 14 VALLEJO LATORRE, VANESSA ****455*Q 0 4,5 15 19,5

 15 GIMENEZ PEMAN, JAIME ****410*F 0 4 15 19

 16 LOPEZ CONDEARENA, VICTOR ****576*Q 0 5 0 5

 17 HOLGADO BULLÓN, JOSE JUAN ****470*F 0 5 0 5

 18 LAZARO LANGARITA, MARIO ****856*D 0 4 0 4

 9 RIVERA RUIZ, ANDREA ****879*S 0 4 0 4

 20 MIHI GARCIA, MARIA NIEVES ****719*S 0 3 0 3

Se propone como candidatos seleccionados para estabilizar las 4 plazas de Conserje a los 
siguientes:

 
PLAZA: CONSERJE
 

ORDEN  NOMBRE DNI EXPERIENCIA TITULACIÓN CURSOS TOTAL
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                                   AYUNTAMIENTO DE PEDROLA

 1 TORMES PEREZ, SILVIA ****877*A 80 5 15 100

 2 BALAGUER BIELSA, CONCEPCIÓN ****290*V 80 4,5 15 99,5

 3 LUNA CLAVERO, EVA NATALIA ****194*D 80 3,5 15 98,5

 4 DE CASTRO GONZALEZ, CARLOS ****379*B 80 2,5 3 85,5

Quedan como integrantes de la lista de espera conforme lo previsto en la base 10.2  de la 
Convocatoria los siguientes:

 
PLAZA: CONSERJE
 

ORDEN  NOMBRE DNI EXPERIENCIA TITULACIÓN CURSOS TOTAL

 1 RAMI MEYEM ****300*G 36 0 15 51

 2 MONTAÑES DIARTE, ÁNGEL ****696*S 26 3 15 44

 3 BECERRIL VALERO, JOSE ANTONIO ****842*J 14 4 15 33

 4 LAZARO ISO, MARIA DEL MAR ****590*X 10 3,5 15 28,5

 5 PEREZ PIEDRAFITA, IRENE ****051*S 8 5 15 28

 6 CARDIEL MUÑOZ, SILVIA ****893*L 10 3 15 28

 7 MARTÍNEZ ALVAREZ, BEATRIZ ****691*X 7 2,5 15 24,5

 8 GARCIA ALBÓS, LAURA ****482*S 2 5 15 22

 9 LOZANO SIMON, ÁNGEL ****373*M 1 5 15 21

 10 VALLEJO LATORRE, VANESSA ****455*Q 0 4,5 15 19,5

 11 GIMENEZ PEMAN, JAIME ****410*F 0 4 15 19

Terminada la reunión a las 15 horas del 7 de Septiembre de 2023 se levanta la misma. 

Lo que firmamos los miembros del Tribunal en prueba de lo actuado.               

Dña. Ana Guillen Cosculluela, presidenta.
Dña. Nuria Algarate Vera, secretaria.
Dña María Isabel Placed Gazo, Vocal.
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